2500 mm

1900 mm

620 mm

1460 mm
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Krdciec na kable

NAZWA URZADZENIA

Zbiornik z PE-HD
Pompa Z nozem tnqcym typu MTS40

Zawor zwrotny

| Zasuwa odcmajqca

Krociec ptuczacy G1 1/2"

. Zawiesie hakowe

Kréciec odeWIetrzancy

Kréciec doptywowy

Projekt

SIEC KANALIZACJI SANITARNEJ Z PRZYELACZAMI - ZADANIE 111, ETAP |

Adres obiektu

BRZUSTOW, GM. GARBATKA-LETNISKO

Rysunek SCHEMAT PRZEPOMPOWNI SCIEKOW Pd1 | Pd2

Branza SANITARNA SKALA

Funkcja Imig i nazwisko Nr uprawnien Podpis Nr rysunku
Projektant mgr inz. PAWEL BOBROWSKI MAZ/0201/PO0OS/07 1 4
Kreslit mgr inz. PAWEL REDZINSKI | =meemmeemmmemmemeeees




